dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

126/2022

126/1/2022

126/2/2022

126/3/2022

127/2022

129/2022

132/2022

133/2022

135/2022

136/2022

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTuTyT
oueHkmn"

000 "NHCTuTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHCcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTuTyT
oueHkn"

CBepeHusn

Kpasuos ApTteM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OBXMMOE UMYLLIeCTBO

ABXMMOE MMYLLLeCTBO

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTBa

3eMefbHbIN y4acCToOK

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpencTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

OBXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



141/2022

146/2022

149/2022

151/1/2022

156/1/2022

163/2022

164/2022

172/1/2022

173/2022

176/2022

180/5/2022

181/2022

188/2022

193/2022

194/2022

195/2022

000 "NHCcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTuTYT
oueHkKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

12.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

06.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

OBXMNMOE NMYLLLeCTBO

AaBTOTPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

OBMXMNMOE MMYLLECTBO

OBNXNNMOE MMYLLECTBO

OBV/KMMOE UMYLLLECTBO

OBXMMOE MMYLLLeCTBO

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTsa

HeXunble noMeuleHna

OBXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXNMMOE MMYLLECTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

OBV/KMMOE UMYLLLECTBO

HeXXunoe 3gaHune

AOBXMMOE MMYLLLeECTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBso

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



196/1/2022

196/2/2022

203/1/2022

205/2022

206/2022

207/2022

209/2022

214/2022

215/2022

217/2022

221/2022

228/2022

229/2022

230/1/2022

231/2022

234/2022

000 "NHCcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTuTYT
oueHkKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

07.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

OBXMNMOE NMYLLLeCTBO

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CcpeacTso

OBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

OBV/KMMOE UMYLLLECTBO

OBXMMOE MMYLLLeCTBO

OBXMMOE MMYLLLeECTBO

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

HeXunble noMeuweHna

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXunble nNomMelleHnsa

OBXMMOE UMYLLLeCTBO

AOBXMMOE MMYLLLeECTBO

He>Xunble noMeuwleHna

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "NHCcTuTyT
237/2022 oLEHKI" 30.06.2022 ABVKUMOE NMYLLECTBO pbIHOYHas



