Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кравцов Артем Анатольевич 010237 05.03.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						126/2022	ООО "Институт оценки"	01.04.2022	движимое имущество	рыночная
						126/1/2022	ООО "Институт оценки"	01.04.2022	движимое имущество	рыночная
126/2/2022	ООО "Институт оценки"	01.04.2022	автотранспортные средства	рыночная						
126/3/2022	ООО "Институт оценки"	01.04.2022	автотранспортные средства	рыночная						
127/2022	ООО "Институт оценки"	04.04.2022	земельный участок	рыночная						
129/2022	ООО "Институт оценки"	04.04.2022	автотранспортное средство	рыночная						
132/2022	ООО "Институт оценки"	05.04.2022	автотранспортное средство	рыночная						
133/2022	ООО "Институт оценки"	05.04.2022	автотранспортное средство	рыночная						
135/2022	ООО "Институт оценки"	06.04.2022	движимое имущество	рыночная						
136/2022	ООО "Институт оценки"	06.04.2022	движимое имущество	рыночная						

141/2022	ООО "Институт оценки"	12.04.2022	движимое имущество	рыночная
146/2022	ООО "Институт оценки"	14.04.2022	автотранспортные средства	рыночная
149/2022	ООО "Институт оценки"	15.04.2022	движимое имущество	ликвидационная
151/1/2022	ООО "Институт оценки"	19.04.2022	движимое имущество	рыночная
156/1/2022	ООО "Институт оценки"	22.04.2022	движимое имущество	рыночная
163/2022	ООО "Институт оценки"	27.04.2022	движимое имущество	рыночная
164/2022	ООО "Институт оценки"	28.04.2022	автотранспортные средства	рыночная
172/1/2022	ООО "Институт оценки"	29.04.2022	нежилые помещения	рыночная
173/2022	ООО "Институт оценки"	04.05.2022	движимое имущество	рыночная
176/2022	ООО "Институт оценки"	06.05.2022	движимое имущество	рыночная
180/5/2022	ООО "Институт оценки"	17.05.2022	движимое имущество	рыночная
181/2022	ООО "Институт оценки"	18.05.2022	движимое имущество	рыночная
188/2022	ООО "Институт оценки"	19.05.2022	нежилое здание	рыночная
193/2022	ООО "Институт оценки"	20.05.2022	движимое имущество	рыночная
194/2022	ООО "Институт оценки"	23.05.2022	автотранспортное средство	рыночная
195/2022	ООО "Институт оценки"	23.05.2022	движимое имущество	рыночная

196/1/2022	ООО "Институт оценки"	23.05.2022	движимое имущество	рыночная
196/2/2022	ООО "Институт оценки"	23.05.2022	автотранспортное средство	рыночная
203/1/2022	ООО "Институт оценки"	24.05.2022	движимое имущество	рыночная
205/2022	ООО "Институт оценки"	25.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
206/2022	ООО "Институт оценки"	25.05.2022	движимое имущество	рыночная
207/2022	ООО "Институт оценки"	27.05.2022	движимое имущество	рыночная
209/2022	ООО "Институт оценки"	30.05.2022	движимое имущество	рыночная
214/2022	ООО "Институт оценки"	07.06.2022	земельный участок	рыночная
215/2022	ООО "Институт оценки"	07.06.2022	земельный участок	рыночная
217/2022	ООО "Институт оценки"	09.06.2022	нежилые помещения	рыночная
221/2022	ООО "Институт оценки"	10.06.2022	земельный участок	рыночная
228/2022	ООО "Институт оценки"	20.06.2022	нежилые помещения	рыночная
229/2022	ООО "Институт оценки"	20.06.2022	движимое имущество	рыночная
230/1/2022	ООО "Институт оценки"	23.06.2022	движимое имущество	рыночная
231/2022	ООО "Институт оценки"	23.06.2022	нежилые помещения	рыночная
234/2022	ООО "Институт оценки"	28.06.2022	земельный участок	рыночная

237/2022	ООО "Институт оценки"	30.06.2022	движимое имущество	рыночная
----------	--------------------------	------------	--------------------	----------